
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL

CNPJ N" 06.019.491/0001-07

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

i o FIs.

TOMADA DE PREÇOS N° 012/2019

Após analisado o resultado da Tomada de Preços n° 012/2019, a Presidente, Sra. CARLA
DAYANE MACEDO DE OLIVEIRA, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para pavimentação de ruas com drenagem e

urbanização no município de acordo com o contrato de repasse n" 866052/2018/MClDADES/CAIXA firmado entre o

Ministério das Cidades e o Município de São Mateus do Maranhão-MA.

Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: ADJUDICADO em 06/01/2020

Adjudicado para: RAISSA MARQUES SILVA EIRELI EPP, pelo menor lance de R$ 1.392.369,86 (um

milhão trezentos e noventa e dois mil trezentos e sessenta e nove reais e oitenta e seis centavos).

São Mateus do Maranhão/M A, 06 de janeiro 2020.

CARLA DAYANEMACEDO DE OLIVEIRA

Presidente

Praça da Matriz, N''42, Centro, CEP: 65.470-000.
Página 1 de 1


